
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

20.04.2022 № 229  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 16.04.2014 № 480 

 
 
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета  
для органов государственной власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, 
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и 
инструкции по его применению» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 16.04.2014 № 480 «Об установлении размера стоимости находящегося в 
муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в 
уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ или товариществ либо 
иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре 
муниципального имущества городского округа Стрежевой»:  

- в пункте 1 решения слова «3000,00 рублей» заменить словами  
«10000,00 рублей». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.В. Дениченко 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

http://admstrj.ru/�

